1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

通用環球醫療集團有限公司

GENERTEC UNIVERSAL MEDICAL GROUP COMPANY

LIMITED

(于香港註冊成立的有限公司 )

(股份代號：2666)

公告

建議採納股票期權計劃

通用环球医疗集团有限公司（「本公司」）董事会（「董事会」）欣然宣布，于二零
一九年十一月二十日，董事会已決議提呈採納股票期權計劃（「股票期權計劃」）建
議給本公司股東（「股東」）審批。

採納股票期權計劃的條件如下：

1. 獲得中華人民共和國國務院國有資產監督管理委員會（「國資委」）批准；

2. 獲得股東批准；及

3. 香港聯合交易所有限公司上市委員會批准根據股票期權計劃行使已授出的期權
時需發行及配發的任何本公司股份上市及買賣。

股票期權計劃旨在（其中包括）加強本公司的公司治理水平，激勵本公司僱員致力於
提高本公司價值，使本公司的薪酬制度更加具有市場競爭性，以及能夠更好地引進和
留住為實現本公司長遠戰略目標所需的人才。

股票期權計劃將構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 17 章
項下的購股權計劃。董事會將召開股東大會，以（其中包括）尋求股東批准採納股票
期權計劃。

2

載有（其中包括）股票期權計劃詳情及股東大會召開通告的通函將根據上市規則的規
定寄發予股東。

於本公告日期，股票期權計劃仍須待獲得國資委及股東批准。股東及本公司的有意投
資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

通用環球醫療集團有限公司

Genertec Universal Medical Group Company

Limited
彭佳虹

執行董事

中國北京，二零一九年十一月二十日

於本公告日期，本公司的執行董事為彭佳虹女士（副主席）及俞綱先生；本公司的非執行
董事為張懿宸先生（主席）、劉昆女士、劉志勇先生、劉小平先生及蘇光先生；而本公司
的獨立非執行董事為李引泉先生、鄒小磊先生及韓德民先生。